------------------------------------------------------  

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego,  ----------------------------------------  

2. Sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 2014 roku 

wykazujące po stronie aktywów oraz pasywów sumę 10.085.000zł (dziesięć 

milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) -------------------------------------------  

3. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 do 

31 grudnia 2014 roku wykazujące stratę netto w kwocie 648.000zł (sześćset 

czterdzieści osiem tysięcy), ----------------------------------------------------------------  

4. Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 roku do 

31 grudnia 2014 roku.  ---------------------------------------------------------------------  

5. Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok 2014.

[...]

-------------------------------------------------------------------------------  

1. Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego, -----------------  

2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 

grudnia 2014 roku wykazujące po stronie aktywów oraz pasywów sumę 

11.905.000zł (jedenaście milionów dziewięćset pięć tysięcy złotych.). -------------  

3. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy od 1 stycznia 2014 do 

31 grudnia 2014 roku wykazujące stratę netto w kwocie 3.535.000zł (trzy 

miliony pięćset trzydzieści pięć tysięcy złotych), ---------------------------------------  

4. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 

stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku.  -----------------------------------------  

5. Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2014.

[...]

w sprawie pokrycia straty Spółki za rok 2014 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą B3System S.A. z siedzibą w 

Warszawie działając na podstawie 395 § 2 pkt 2) KSH uchwala co następuje: -------  

§1. 

Postanawia się pokryć stratę netto w wysokości 648.000zł (sześćset czterdzieści 

osiem tysięcy złotych) z dochodów przyszłych okresów. -----------------------------------  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.-------------------------------------------- 

W głosowaniu: ----------------------------------------------------------------------------------

[...]

Spółka może nabywać akcje własne serii N w celu umorzenia według poniższych 

zasad: -----------------------------------------------------------------------------------------  

a) łączna liczba akcji nabywanych w celu umorzenia nie będzie większa niż 

785.485 (siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć) 

akcji  --------------------------------------------------------------------------------------  

b) łączna maksymalna wysokość zapłaty za nabywane akcje będzie nie wyższa 

niż 785.485,00zł (siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 

pięć złotych)  ----------------------------------------------------------------------------  

c) stosownie do uchwały Zarządu Spółki akcje mogą być nabywane również za 

pośrednictwem osób trzecich działających na rachunek Spółki lub domów 

maklerskich, w obrocie pozagiełdowym;